
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 3872 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 5 november 2024 (3872), 

 

 

b e s l u i t: 

 

a. Het Beheerplan wegen 2025-2029 vast te stellen 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 23 januari 2025, 

 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

 

R.G.R. Jeene    M.W. Vroom 

 


